
 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 1 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Zápis ze schůze výkonného výboru ČSJu 

Datum: 27.7.2022 Místo: Nymburk Číslo: 3/2022 

Přítomni: P. Volek, M . Prokeš, L. Štěpánek, R. Kalous, J. Sosna, V. Sedmidubský, D. Navrátil, L. 
Krpálek 

On-line:  

Omluveni: K. Štefániková, J. Vaněk 

Hosté: J. Štěpán 

 
Program: 

1. Zahájení (P. Volek) 
2. Kontrola zápisů, Otevřené úkoly (R. Kalous) 

2.1. zápis ze schůze pléna ČSJu ze dne 24.5.2022 
2.2. zápis ze schůze VV ČSJu ze dne 8.2.2022 

3. Hospodaření, dotace, čerpání rozpočtů 2022, audit účetnictví (P. Volek) 
4. Reprezentační komise 

4.1. zpráva o činnosti jednotlivých RD  (V. Sedmidubský) 
4.2. plán činnosti jednotlivých RD na 2. pololetí  (V. Sedmidubský) 
4.3. předběžná nominace na MS Uzbekistán (V. Sedmidubský) 
4.4. jmenování trenéra výběru ČR U15 (M. Prokeš) 
4.5. Odměny za umístění na EYOF 2022 

5. TMK 

5.1. Zpráva o činnosti TMK (J. Vaněk) 
5.2. Plán činnosti na 2. pololetí (J. Vaněk) 
5.3. Kreditní systém pro prodlužování trenérských licencí - schválení (J. Vaněk) 

6. KR 

6.1. Zpráva o činnosti KR (K. Štefániková) 
6.2. Plán činnosti na 2. pololetí (K. Štefániková) 

7. STK 

7.1. Zpráva o činnosti STK (D. Navrátil) 
7.2. plán činnosti na 2. pololetí (D. Navrátil) 
7.3. Finále EXL a DL (D. Navrátil) 
7.4. Kalendář 2023 – společné turnaje ČR, SVK, POL (D. Navrátil, P. Volek) 

8. KD 

8.1. Zpráva o činnosti KD (J. Sosna) 
8.2. plán činnosti na 2. pololetí (J. Sosna) 
8.3. MS veteránů (J. Sosna) 
8.4. Návrh odměn za ME veteránů (P. Volek) 
8.5. Návrh odměn za MS veteránů (P. Volek) 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 2 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

9. Věkové kategorie 2023 (L. Štěpánek) 
10. MEJ 2022 Praha 

10.1. aktuální informace (P. Volek) 
10.2. Schválení organizačního výboru (R. Kalous) 
10.3. Partner ČSJu pro Backnumbers – Alpine Pro (P. Volek) 

11. Různé 

11.1. Olympiáda dětí a mládeže (L. Štěpánek) 
11.2. Smlouva s Alpine Pro (P. Volek) 
11.3. Web ČSJu (R. Kalous) 
11.4. Návrh na změnu pravidel v kategorii U13 a U15 
11.5. Přijetí nového klubu JUDO Přelouč, z.s. (R.Kalous) 
11.6. Návrh na složení Disciplinární komise (R.Kalous) 
11.7. Spolupráce ČSJu se střediskem Victoria – vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

(P.Volek) 

• Výsledky hlasování jsou uváděny pro/zdržel se/proti. 

• Výrazem „vzal na vědomí“ se rozumí podání informace, o které se dále nehlasuje. 

 

1. Program schůze 

Výkonný výbor schválil program schůze (8/0/0). 

2. Kontrola zápisů, Otevřené úkoly (R. Kalous) 
• zápis ze schůze pléna ČSJu ze dne 24.5.2022 

10 Zprávy z komisí - Sportovně technická (D. Navrátil) 

· Nutnost koordinace sportovních kalendářů SVK a POL pro seniorskou reprezentaci. Zahájit spolupráci 

SVK a POL reprezentací při účasti na ČP v ČR (ČP Praha, ČP Ostrav a ČP Jičín) a následně účast 

CZE reprezentace na turnajích v SVK a POL Úkol: Navrátil – PROBÍHÁ 

· Formát Play Off Extraligy mužů a finále DL, případně utkání dvou vybraných družstev žen – 

jednorázová akce. Najít pořadatele akce. Dle RMS má nárok na pořadatelství 2022 USK Praha. Úkol: 

Kalous, Navrátil – PROBÍHÁ 

 

12.3 Žádost o udělení: 

Je třeba zjistit podmínky pro možnost udělení 7. DANu P.Štanglovi Úkol: Sosna 

Podmínky splňuje – poslat žádost o udělení na EJU 

Žádost o udělení VII. DAN pro Z Kasík  -probíhá schvalovací proces na EJU a IJF. Úkol: Kalous 

Revidovat podmínky pro udělování DAN Úkol: Sosna – probíhá 

 

13.2 Předpisy pro vzdělání trenérů 2022 

· Zveřejnit na svazových stránkách Předpis pro vzdělávání trenérů 2022 Úkol: Kalous - splněno 

 

14 Zprávy z komisí - Kontrolní komise (P. Vaněk) 

Zveřejnit na svazových stránkách Zprávu kontrolní komise Úkol: Kalous – splněno 

17.1 otevření (OPEN) PČR starších žáků a MČR dorostenců 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 3 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Systém pro účast na mistrovských soutěžích v roce 2022 se nebude měnit. Případné změny 

budou v souvislosti s plánovanou změnou věkových kategorií v roce 2023 

Plénum schválilo bod 17.1 (17/0/0) 

Případné změny v účasti PČR žactva a dorostu se budou řešit v souvislosti s plánovanou úpravou 

věkových kategorií Přenášený úkol 

Výkonný výbor schválil zápis (8/0/0). 

• zápis ze schůze VV ČSJu ze dne 8.2.2022 

4.3 Návrh bonifikace SCM 

Zapracovat do Koncepce přípravy talentované mládeže ÚKOL: Prokeš 

 

6.1 Zásady pro činnost rozhodčích – příloha dokumentu 

Doplnit o Kodex rozhodčího Úkol: Štefániková - splněno 

 

8.1 Sportovní kalendář 2022 

Kluby startující v EXL 2022 musejí najít termíny pro jednotlivá kola Úkol: Lacina  - spněno 

 

Školení rozhodčích na Katy 

• Budou osloveni předsedové krajů s nabídkou na školení rozhodčích v katách. 

• Vytipovat rozhodčího KATA pro soutěže KATA v EJU Úkol: Sosna, Zetek 

 

Žádost o povolení zkoušky na: 

• 4. DAN - Miloslav Málek, Judo Davle. ▪ Oslovit předsedu STČ kraje M.Horského s odůvodněním žádostí 

Úkol: Sosna – splněno 

 

8.1 Sportovní kalendář 2022 

• Kluby startující v EXL 2022 musejí najít termíny pro jednotlivá kola Úkol: Lacina - splněno 

 

8.4 Návrh úpravy startovného na mistrovských soutěžích a Českých pohárech 

• Startovné na MČR a PČR jednotlivců 500,- Kč/osoba 

• Startovné na MČR a PČR družstev 2.000,- Kč/družstvo 

• Startovné na Českých pohárech – stanovuje pořadatel 

Návrh bude předložen ke schválení Plénu ČSJu 

Po schválení Pléna bude zapracováno do Rozpisu mistrovských soutěží 2022 Úkol: Navrátil 

 

Schválení nových kategorií (Plénum, 12/2022) 

Zpráva o průběhu – 31.3.2022 - splněno 

Dokončení projektu – 10.11.2022 Úkol: Štěpánek – viz. Bod jednání č.9. 

Výkonný výbor schválil zápis (8/0/0). 

 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 4 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

3. Hospodaření, dotace, čerpání rozpočtů 2022, audit účetnictví (P. Volek) 
3.1  Dotace – vyúčtování bylo včas podáno 

Výkonný výbor bere na vědomí 

3.2  Čerpání rozpočtů jed. úseků 2022 
o Zbývající objem prostředků RD: 

- RDM – 786 tisíc 
- RDŽ – 550 tisíc 
- RDJ – 350 tisíc 
- RDD –   -77 tisíc 

Výkonný výbor bere na vědomí 
 

3.3  Příprava auditu účetnictví 
o V řádném termínu bylo podáno daňové přiznání. Na něj bude navazovat audit 

účetnictví 
Výkonný výbor bere na vědomí 

 
 

4. Reprezentační komise 
4.1 zpráva o činnosti jednotlivých RD  (V. Sedmidubský) 

Výkonný výbor bere na vědomí 
 

4.2 plán činnosti jednotlivých RD na 2. pololetí  (V. Sedmidubský) 
Výkonný výbor bere na vědomí 

 
4.3 předběžná nominace na MS Uzbekistán (V. Sedmidubský) 

Start na náklady ČSJu: D. Pulkrábek 
Výkonný výbor schválil start D. Pulkrábka na náklady ČSJu (7/0/1) 

Start na náklady ČSJu: D. Klammert 
Výkonný výbor schválil start D.Klammerta na náklady ČSJu (8/0/0). 

Start a příprava na náklady ČSJu: M. Paulusová 
Výkonný výbor schválil start M.Paulusové na náklady ČSJu (8/0/0). 

Start na vlastní náklady: J. Petr 
Výkonný výbor schválil start J. Petra na vlastní náklady (8/0/0). 

 

4.4 jmenování trenéra výběru ČR U15 (M. Prokeš) 
Na pozici trenéra U15 po odstoupivším Liborovi Štěpánkovi byl navržen Ondřej Libo 

 
Výkonný výbor schválil bod 4.4 (8/0/0). 

4.5 Odměny za umístění na EYOF2022 
 Návrh na odměnu F. Lhotzkého za 5. místo částkou 20 tis. Kč a realizační tým částkou 
7 tis. Kč. 

Výkonný výbor schválil bod 4.5 (10/0/0) Korespondenční hlasování. 

 
 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 5 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

5. TMK (P. Volek) 
5.1 Zpráva o činnosti TMK (J. Vaněk) 
5.2 Plán činnosti na 2. pololetí (J. Vaněk) 

Výkonný výbor bere body 5.1 a 5.2 na vědomí 

 
5.3 Zásady a předpisy pro vzdělávání trenérů juda v rámci ČSJu (J. Vaněk) 

Výkonný výbor schválil bod 5.3 (8/0/0). 

 

6. KR (P.Volek) 

6.1 Zpráva o činnosti KR (K. Štefániková) 
Výkonný výbor bere bod 6.1 na vědomí 

6.2 Plán činnosti na 2. pololetí (K. Štefániková) 
• Richard Kadlčák – nominován na zkoušky mezinárodního rozhodčího IJF licence B 
• Úprava možnosti použití Evidenční karty ČSJu v elektronické podobě ve znění 

Soutěžního řádu ČSJu Úkol: Navrátil 
Výkonný výbor schválil bod 6.2 (8/0/0). 

7. STK (D.Navrátil) 

7.1 Zpráva o činnosti STK (D. Navrátil) 
7.2 Plán činnosti na 2. pololetí (D. Navrátil) 
7.3 Finále EXL a DL (D. Navrátil) 
7.4 Kalendář 2023 – společné turnaje ČR, SVK, POL (D. Navrátil, P. Volek) 

Výkonný výbor bere body 7.1 – 7.4 na vědomí 

7.5 Změna startovného na Mistrovských soutěžích juda v roce 2022 (D.Navrátil) 
• Startovné na PČR a MČR v roce 2022: 

o jednotlivci – 500,- Kč 
o jednorázové soutěže družstev – 2.000,- Kč 

Výkonný výbor schválil bod 7.5 (8/0/0). 

 
8. KD (J.Sosna) 

8.1 Zpráva o činnosti KD (J. Sosna) 
8.2 plán činnosti na 2. pololetí (J. Sosna) 
• Podání žádosti o udělení V. DANu pro Bronislavu Bednářovou Úkol: Sosna 

Výkonný výbor bere bod 7.1 a 7.2 na vědomí 

 
8.3 MS veteránů (J. Sosna) 
• Trenéru J. Banszelovi, který zajišťuje účast českých závodníků na MS, budou 

uhrazeny náklady na ubytování a dopravu 
• Vítězové MS obdrží set oblečení pro reprezentanty Úkol: Sosna 

Výkonný výbor schválil bod 7.3 (8/0/0). 

8.4 Návrh odměn za ME veteránů (P. Volek) 
• Medailisté z ME Humpálová, Vlček a Veselý obdrží set oblečení pro 

reprezentanty Úkol: Sosna 
Výkonný výbor schválil bod 7.4 (8/0/0). 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 6 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

 
9. Věkové kategorie 2023 (L. Štěpánek) 

• Kompletní dokončení projektu včetně návazných změn v řádech a pravidlech do 
10.11.2022 Úkol: Štěpánek 

 

10. MEJ 2022 Praha 

10.1 aktuální informace (P. Volek) 
Výkonný výbor bere bod 10.1  na vědomí 

 
10.2 Schválení organizačního výboru (R. Kalous) 
10.3 Partner ČSJu pro Backnumbers – Alpine Pro (P. Volek) 

Výkonný výbor schválil body 10.2 a 10.3 (8/0/0). 

11. Různé 

11.1 Olympiáda dětí a mládeže (L. Štěpánek) 
• Zhodnocení průběhu LODM v Olomouci 
• LODM v Jihočeském kraji bez juda. Možné začlenění soutěže juda bude 

konzultováno s Jihočeským hejtmanstvím Úkol: Štěpánek 
Výkonný výbor bere bod 11.1  na vědomí 

11.2 Smlouva s Alpine Pro (P. Volek) 
• Firma Alpine Pro se stane partnerem pro ME Juniorů v Praze. Plnění bude 

v podobě sportovního oblečení a vybavení. 
Výkonný výbor schválil bod 11.2 (8/0/0). 

 
11.3 Web ČSJu (R. Kalous) 

• Mediální komise připravuje nový web Českého svazu juda. Při přechodu je nutná 
spolupráce vedoucích komisí především v aktualizaci obsahu stránek. 

Výkonný výbor bere bod 11.3  na vědomí 

 
11.4 Návrh na změnu pravidel v kategorii U13 a U15 

• Návrh podali trenéři U15 (KVŽ a SpS) viz. Příloha. 
• Zapracování změny do Pravidel juda Úkol: Štefániková 

Výkonný výbor schválil bod 11.4 (8/0/0). 

 
11.5 Přijetí nového klubu JUDO Přelouč, z.s. (R.Kalous) 

• Předložená žádost nesplňuje požadavky dle Směrnice pro registraci klubu 
v ČSJu. Žadatel bude vyzván k opravě Úkol: Kalous 

Výkonný výbor bere bod 11.5  na vědomí 

 
11.6 Návrh na složení Disciplinární komise (R.Kalous) 

• Disciplinární komise ČSJu ve složení: 
o Předseda: Pavel Cermánek 
o Členové:  Alice Matějčková a Milan Robovský 

• Členům DK bude zaslán jmenovací dekret. Úkol: Kalous 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 7 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Výkonný výbor schválil bod 11.6 (8/0/0). 

11.7 Spolupráce ČSJu se střediskem Victoria – vysokoškolské sportovní centrum 
MŠMT (P.Volek) 

• Rozvoj další spolupráce mezi střediskem a ČSJu představila Lenka Kovářová 
– ředitelka Victoria a Petra Vozobulová – vedoucí odd. sportovního 
zabezpečení 

• Zásadní body: 
o Zařazení sportovců do střediska musí schvalovat ČSJu 
o Sportovci nemohou být zařazeni do více sportovních center (členy 

svých mateřských klubů mohou zústat). 
o Prioritou střediska je přímá organizace a platby při účasti sportovců na 

sportovních akcích. 
o Nabídka využití vzdělávacího portálu eDIS – obsahuje vzdělávací 

materiály v oblasti sportu 
o Spolupráce při využití elektronického systému Jarmil – vedení 

tréninkových deníků, informací o sportovci apod. 
• Úkoly: 

o Navázat spolupráci ekonomických úseků s cílem zabezpečit 
jednoduché účtování akcí Úkol: Holečková 

o Zjistit vzájemné potřeby a náležitosti pro organizaci akcí    Úkol: Smolík 
o Vytvoření kalendáře plánovaných akcí Úkol: Sedmidubský 
o Vytvoření strategie pro spolupráci mezi svazem a střediskem, 

obsahující požadavky na zařazení sportovců do střediska, požadavky 
svazu na ubytování sportovců (Na Folimance, Olomouc), spolupráce 
na rozpočtu střediska apod. 

o Revize stávající smlouvy o spolupráci Úkol: Prokeš, Sedmidubský 
 

Výkonný výbor bere bod 11.7  na vědomí 

• Přílohy: 
4. Zpráva činnosti RD.docx 
4.1. Výsledky dorost 2022.xls 
4.2 Dorost Harmonogram.xlsx 
4.2 harmonogram juniorů 2022.xlsx 
4.2 Výsledky junioři 2022.xlsx 
4.2 Výsledky muži 2022.xlsx 
4.2 Výsledky ženy 2022.xlsx 
4.3 Předbězná nominace na  MS UZB.docx 
4.4 VV_trenér U15_Ondřej Libo.pdf 
5. STK 2022_sport_kalendar_CSJu_v15.xlsx 
5. Zpráva STK ČSJu.pdf 
5.3 Pravidla pro aplikaci - Kreditní systém pro prodlužování trenérských licencí 
.docx 
5.3 Předpisy pro vzdělání trenérů 2022.docx 
6.KR_VV_07272022.docx 
8 žádost o udělení čestný DAN Bednářová.docx 
8. Seznam na MS 2022.docx 
8. Zpráva KD.docx 
8.2 Zkušební komisař předpisy pro získání a prodloužení 2023 1.pdf 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 8 (celkem stránek 8) 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

9 VV_změna žákovských pravidel U13, U15_s platnostíí 1.9.2022.pdf 
9. VV_změna kategorí 2023.pdf 
10.2 Local Organising Committee.docx 
11.1 SWOT-LODM 2022, Olomouc.pdf 
11.4 VV_změna žákovských pravidel U13, U15_s platností 1.9.2022.pdf 
11.5 Judo Prelouc - zadost.pdf 

 
 
 

 

 

Zapsal: Roman Kalous                             V Nymburce 27.7.2022 



 - 1 -

 
Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic 

 

Zpráva činnosti RD 
 

RD U18: 

 
Od letošního roku nově rozděleno na sekci chlapců a dívek. 
Na ME v Poreči účast 6 sportovců Šopinec, Fulneček, Fišer, Korčáková, Kuželová, Šimůnková. 
Nejlepšího výsledku dosáhla Markéta Korčáková, která přivezla bronzovou medaili, dalším výsledkem 
bylo 9. Místo Davida Šopince (1/2). Ostatní závodníci se výsledkově neprosadili. 
 
Seznam dalších výsledků je v příloze výsledky dorost 2022. 
 
Momentálně naši závodníci bojují na EYOF v Banské Bystrici, kde bylo nominováno 6 kluků a 3 holky. 
Výsledky budeme znát v nejbližších dnech. 
 
Návrh nominace na MS v Sarajevu 24.-28.8.: 
 
Korčáková Markéta – 4 medaile EP, 3. ME, bilance 14/5 
Hojdarová Štěpánka – 2 medaile EP, bilance 11/7 
Trenérka: Pokorná Andrea 
 
Plán přípravy na druhé pololetí viz. příloha Dorost harmonogram. 

 
 

RD U21: 

 
Je za námi první půlka roku a absolvování 6 evropských pohárů, výsledky jsou v příloze: výsledky 

junioři 2022. 

 

Návrh nominace na MS v Ekvádoru 10.-13.8. : 

 
-66 Dvořáček Antonín – 5. MEJ 2021 
-81 Ivanka Filip – 3 medaile EP, bilance 16/6 
-81 Kopecký Adam – 3 medaile EP, bilance 15/3 
-48 Bodnárová Tereza – 2 medaile EP, bilance 12/7 
-70 Zárybnická Julie – 4 medaile EP, bilance 14/2 
Trenéři: Sedmidubský Václav, Petřikov Pavel 
 
Návrh nominace na ME 2022 v Praze: 
 
Nominačním kritériem jsme stanovili zisk alespoň 7. Místa. Limit splnilo 14 závodníků 
 
-48 Bodnárová Tereza 
-52 Horáková Veronika 
-57 Polnická Anna Marie 
-63 Skalská Anna 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 
tel.:       +420 -233 355 280 
fax:       +420 -257 214 265 
E-mail:   sejudo@cstv.cz 
 



 - 2 -

-70 Zárybnická Julie 
-66 Dvořáček Antonín 
-66 Waldsberger Tomáš 
-73 Mladý Petr 
-81 Ivanka Filip 
-81 Kopecký Adam 
-90 Lhotzký František 
-90 Pfaf Michal 
-100 Dudy David 
+100 Raška Tomáš 
 
Trenéři: Sedmidubský Václav, Petřikov Pavel, Turek Jindřich 
Fyzio: Sedmidubská Drahomíra 
 
Plán přípravy na druhé pololetí bude směřován k ME a zbytek bude doplněn během srpna. Cílem bude 
dokončit spolupráci se Srbskem a absolvovat tam jeden minimálně týdenní kemp, potom 2 domácí 
soustředění a účast na 3 mezinárodních turnajích (Varšava, Olešnica, Brémy), kromě toho také 
absolvování domácích turnajů jako MČR, extraliga atd. 
Příloha Harmonogram junioři 2022. 

 

RD Senioři: 

 

V první polovině roku se prosadila Renata Zachová, na GP POR, kde obsadila 3. místo. Další výsledek 
zaznamenaly na ME v Sofii Věra Zemanová a Renata Zachová, kde obsadily shodně 5. místa se 
zápasovou bilancí 3/2. Na stejném turnaji vybojoval ještě 9. Místo junior Adam Kopecký. 
 
V červnu začala olympijská kvalifikace, kde jsme se zúčastnili turnajů GS MGL, GS HUN a GP CRO, 
nejlepším výsledkem bylo 7. místo Věry Zemanové v MGL. 
 
Výsledky v příloze výsledky muži 2022 a výsledky ženy 2022. 
 
Návrh nominace MS UZB viz. příloha návrh nominace MS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: V. Sedmidubský 



Kvalifikace dorostu 2022
EC  ITA EC  CRO EC CZE EC FRA EC POL starty ME CRO
Lignano Záhřeb Teplice Štrasburg B.Biala celkem bilance Poreč

50 kg Novobilský Václav  -    0/1  -    0/2  -    0/1 3 0//4
55 kg Pistovčák Viktor  -    0/1 1 0//1
55 kg Šopinec David  3.  4/1  -    0/1  9.  2/2  -    0/1 4 6//5  9.   1/2
55 kg Resutík Adam  -    0/1 1 0//1
55 kg Zacha Viktor  -    0/1 1 0//1
55 kg Weber Šimon  -    0/1 1 0//1
55 kg Zita Ondřej  9.  2/2  -    1/1  -    1/1  -    0/1 4 4//5
55 kg Tomšů Jakub  -    0/1  -    0/2 2 0//3
60 kg Český Michal  -    0/2 1 0//2
60 kg Homolka Josef  -    0/1 1 0//1
60 kg Pačuta Ladislav   -    0/1 1 0//1
60 kg Vontor Tomáš  -    0/1  1 0//1
60 kg Martinka Josef   -    1/1  -    0/1  -    0/1 3 1//3
60 kg Fišer Štěpán 7. 1/2(55)  9.  3/2  -    0/1  9.  2/2  9.  3/2 5 9//9  -    0/1
66 kg Vostřel Vít   -    1/1  -    0/1  -    0/1 3 1//3
66 kg Varmužka Matěj  -    1/1  -    0/1  -    1/2  -    0/1 4 2//5
66 kg Otevřel Filip  -    1/1  -    0/1  -    2/1  -    0/1 4 3//4
66 kg Dědek Dominik  -    0/1  -    0/1  -    1/1  -    1/1 4 2//4
66 kg Kryl Jan  -    0/1 1 0//1
73 kg Bayer Daniel  -   2/1 zr.  -    0/1  -    0/1 3 2//3
73 kg Blažek Bedřich
73 kg Javůrek Patrik  -   1/1  -    0/1 2 1//2
73 kg Jakš Adam  -    0/1 1 0//1
73 kg Borecký Daniel  -   0/1  -    0/2 2 0//3
81 kg Potůček Tomáš   -    1/1  -    1/2 2 2//3
81 kg Lupač Vojtěch   -    0/1 1 0//1
81 kg Šarboch Vít  -    1/2  -    1/1  -    0/1 3 2//4
81 kg Borovička Tomáš  -    1/1 1 1//1
90 kg Čech Václav  9.  2/2  -    0/1  9.  1/2 3 3//5
90 kg Fulneček Šimon  1.   4/0  9.  1/2  9.  1/2  -    0/2  9.  1/2 5 7//8  -    0/1
nad 90 Schoř Adam  -    0/1  -    0/2 2 0//3
nad 90 Sedlák Martin  -    0/1  - 0/1(90) 2 0//2
nad 90 Morávek Martin  -    0/1  -    0/1 2 0//2 



EC  ITA EC  CRO EC CZE EC FRA EC POL starty ME  CRO
Lignano Záhřeb Teplice Štrasburg B.Biala celkem bilance Poreč

44 kg Korčáková Markéta  3.   2/1  2.   3/1  3.  4/1  2.   2/1 4 11//4  3.   3/1
48 kg Kabelková Karolína  -    0/1  -     0/1 2 0//2
52 kg Pokorná Kristýna  9.  1/1 zr. 1 1//1
52 kg Dolejšková Tereza
52 kg Kaletová Magdaléna  -     0/1 1 0//1
52 kg Zedníková Eliška  -    0/1  -     0/1 2 0//2
57 kg Ščerbová Leona  -    0/1  -     1/1 2 1//2
57 kg Čechová Veronika  -    0/1  -     1/1  -    1/1 3 2//3
63 kg Šimůnková Adéla  -     1/1  3.  5/1  -     0/1 3 6//3  -    0/1
63 kg Kuželová Dominika  7.  2/2  9.   2/2  -    2/1  -     0/1  -     1/2 5 7//8  -    0/1
63 kg Rybová Rozálie  -     0/1 1 0//1
63 kg Drdová Silvie  -    1/1  9.   2/2 2 3//3
70 kg Kroužková Anna  -     0/1  9.  1/2 2 1//3
70 kg Hojdarová Štěpánka  2.  2/1  7.   3/2  5.  2/2  2.   3/1  9.   1/2 5 11//7 zraněna
70 kg Daňková Barbora   -     0/1 1 0//1

 



HARMONOGRAM PŘÍPRAVY ROK: 2022  
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

1  VT Hranice VT SLO
2 hory  VT Hranice VT SLO VT LT
3 SCM  VT Hranice 2006,2007,2008
4 kondice ČP Nový Bydž. VT Plzeň VT Hranice VT LT
5 hory VT Plzeň VT Hranice M - ČR
6 hory VT Plzeň
7 hory  VT Plzeň
8 hory  VT Plzeň DL-3
9 EC CZE VT Bory

10 odjezd ITA odjezd CRO Teplice VT Bory ČP Brno
11 ITA CRO VT TP  VT Bory TS Brno
12 EC ITA EC CRO VT TP DL-2 VT Bory TS Brno
13 Lignano Záhřeb VT TP VT CRO Poreč VT Bory TS Brno
14 návrat ITA VT CRO  VT CRO Poreč VT Bory
15 VT TP VT CRO ČP Jablonec VT CRO Poreč VT Bory
16 VT TP   VT CRO Poreč
17 VT TP VT CRO Poreč
18 VT TP VT CRO Poreč
19 odjezd POL CRO EC HUN Györ
20 ČP Ostrava POL CRO EC HUN Györ
21 TS Ova odjezd FRA EC POL B.B. CRO VT HUN
22 PoNa TS Ova FRA EC POL B.B. ME CRO Poreč VT HUN
23 Olo.TS EC FRA VT POL ME CRO Poreč odjezd EYOF odjezd MS VT HUN
24 TS Srasbourg VT POL ME CRO Poreč EYOF SVK MS BIH
25 TS příjezd FRA VT POL ME CRO Poreč B.Bystrica Sarajevo
26 DL-1 ME CRO Poreč EYOF SVK MS BIH
27 EYOF SVK MS BIH
28 EYOF SVK MS BIH
29 EYOF SVK EC SLO Koper
30 M-ČR j. / HUN EYOF SVK EC SLO Koper

31  VT Hranice VT SLO

KATEGORIE: dorost



HARMONOGRAM PŘÍPRAVY ROK: 2021

leden únor Březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1 VT SLO Hranice/ME volno VT CZE MČR
2 ČP Ostrava EC AUT Hranice/ME volno VT CZE MČR
3 EC AUT Hranice/ME volno VT CZE
4 EC AUT VT Plzeň Hranice/ME volno

5 USK CUP EO CZE EC AUT VT Plzeň Hranice/ME volno

6 VT Praha EO CZE VT AUT VT Plzeň MS ECU
7 Nymburk VT AUT VT Plzeň MS ECU/ME VT POL

8 Nymburk VT Plzeň MS ECU/ME VT POL

9 Nymburk EC ITA ms volno MS ECU/ME VT POL

10 Nymburk EC ITA ms volno MS ECU/ME VT POL ČP Brno
11 Nymburk VT CZE ms volno MS ECU/ME VT POL ČP Brno

12 VTCZE ms volno MS ECU/ME VT POL VT Teplice

13 VTCZE ms volno MS ECU ME PRG VT Plzeň

14 VT Teplice ČP JBL/VT ISR EC HUN ME PRG VT HUN

15 VT Teplice ČP JBL/VT ISRGreen camp EC HUN Ms volno ME PRG EXL
16 VT SVK VT Teplice VT ISR/POL Green camp EC HUN Ms volno ME PRG povinná příprava pro start na EC CZE

17 VT SVK VT Teplice VT ISR/POL Green camp EC HUN Ms volno ME PRG
18 VT SVK VT Teplice VT ISR/POL Green camp VT HUN Ms volno ME PRG týmy
19 VT SVK VT Teplice Hranice EXL VT ISR/POL Green camp VT HUN Ms volno EXL Play off
20 VT SVK EXL
21 VT SVK EC POL EC CZE/EYOF VT ITA
22 MT Olomouc EC POL EC CZE/EYOF VT ITA
23 VT Olomouc EC POL EC CZE/EYOF VT ITA
24 VT OlomoucVT SLO EC POL VT Teplice - testy/ EC BIHEC CZE/EYOF VT ITA
25 VT OlomoucVT SLO VT Teplice/EC BIHEC CZE/EYOF VT ITA
26 VT SLO EC GRE VT Teplice/EC BIHEC CZE/EYOF
27 VT SLO EC GRE VT Teplice EC CZE/EYOF
28 VT SLO ČP Jičín VT Teplice VT CZE

29 ČP Jičín VT Teplice ME volno
30 MČR ME volno

31 Hranice/ ME volno VT CZE

KATEGORIE: JUNIOŘI



EO CZE EC GRE EC ITA EC POL EC AUT EC BIH EC HUN EC CZE EYOF MEJ MSJ MEU23 ME sen. MS sen. Celkově

Dvořáček Antonín

Ivanka Filip 2/1 - 9.m 4/1 - 3.m 4/1 - 2.m 3/2 - 7.m 3/1 - 2.m 16--6

Kopecký Adam 4/1 - 3.m 5/1 - 3.m 4/0 - 1.m 2/1 - 9.m 15--3

Dudy David 0/1 - 1/2 - 7.m 2/2 - 5.m 0/2 - 0/1 - 1/2 - 9.m 3/1 - 3.m 7--11

Raška Tomáš 0/1 - 3/1 - 2.m 3--2

BodnárováTereza 0/1 - 3/2 - 5.m 3/1 - 3.m 4/2 - 5.m 2/1 - 3.m 12--7

Polnická Anna Marie1/1 - 0/1 - 2/2 - 5.m 0/1 - 1/2 - 7.m 4--7

Skalská Anna 0/1 - 3/2 - 5.m 1/2 - 7.m 1/1 - 5--6

ZárybnickáJulie 1/1 - 9.m 4/0 - 1.m 3/1 - 2.m 3/0 - 1.m 3/0 - 1.m 14--2

Mladý Petr 1/1 - 3/2 - 7.m 3/2 - 9.m 2/2 - 9.m 2/2 - 9.m 11--9

Pfaf Michal 1/1 - 0/1 - 1/1 - 4/2 - 5.m 4/2 - 5.m 2/2 - 7.m 0/1 - 13--10

Kordula Daniel 0/1 - 2/1 - 1/2 - 0/1 - 0/1 - 1/2 - 9.m 4--8

Lhotzký František 2/1 - 2/2 - 7.m 1/1 - 5--4

Sojka Alexandr 3/2 - 7.m 2/2 - 2/1 - 0/1 - 7--6

Lisý Jan 1/1 - 1/1 - 0/2 - 2/2 - 9.m 4--6

WaldsbergerTomáš 0/1 - 1/1 - 0/1 - 3/2 - 5.m 4--5

Křížek Šimon 1/1 - 0/1 - 1--2

Šachl Oliver 0/1 - 0/1 - 0/1 - 0/1 - 0--4

Horáková Veronika 0/1 - 1/1 - 2/1 - 3.m 3--3

Rúža Lukáš 0/1 - 1/1 - 1--2

Szatmári Mark 0/1 - 1/1 - 1--2

Havel Matěj 0/1 - 0/1 - 0--2

Moravík Jan 0/1 - 2/2 - 9.m 2--3

Strouhal David 0/1 - 0/1 - 0--2

Hula Ondřej 0/1 - 0/1 - 0/1 - 0--3

Kubala Vojtěch 0/1 - 0/1 - 0--2

Pohořalý Jakub 1/2 - 1/2 - 2--4

Jelínek Tobiáš 0/1 - 0/1 - 0/1 - 0--3

Gottwald Radek 0/1 - 2/2 - 9.m 2--3

Bohdan Demyd 0/1 - 0--1

NádvorníkováGabriela 0/1 - 0/2 - 0--3

Le Duc David 0/1 - 0--1

Nováček Václav 0/1 - 0/1 - 0--2

Mravec Marcel 1/1 - 1--1



Přehled výsledků v reprezentaci 2022, do 23 let a ženy, muži

2022
zahraniční ročník

ženy kat. um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p

Kulíková M. 1997 -63 bez um. 0 1 bez um. 0 2 - - - -

Paulusová M. 1998 +78 5.m 2 2 5.m 1 2 bez um. 1 1 bez um. 0 1 bez um. 0 1 bez um. 0 1

muži kat. um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. V P um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p

Rýpar R. 2000 -60 - - - bez um. 1 1 zranění - - -

Pulkrábek David 1993 -60 - - - - bez um. -66 0 1 bez um. 0 1 -

Pochop Daniel 2001 -73 - - Zranění Zranění bez um. 1 1 - - - -

Bydžovský A. 1999 -73 - covid bez um. 0 1 bez um. 1 1 9.m 2 2 - . -

Zděnovec E. 2000 -73 - bez um. -73/-81 1 4 bez um. 1 1 zranění zranění - . -

Binhak T. 1998 -73 - nemoc - 9.m 2 1 bez um. 1 1 - . -

Musil Radomír 2001 -81 - bez um. 2 2 - bez um. 1 1 bez um. 1 1 - . -

Meško M. 2000 -81 - zranění bez um. 1 1 bez um. 1 1 zranění) - . -

Svoboda Jan 2000 -81 - - zranění 5.m 3 2 bez um. 0 1 bez um. 0 1 - bez um. 0 1

Musil Jaromír 1989 81 - - bez um. 1 1 bez um. 1 1 - - - -

Pintera D. 2000 -81 - zranění zranění zranění - - -

Petr Jiří 1994 -90 - - - 5.m 3 2 - - 5.m 3 2
Klammert David 1994 -90 bez um. 0 1 - - bez um. 0 1 - 9.m 2 1 bez um. 0 1 - bez um. 0 1

Silvestr M. 2000 -100 - - - bez um. 0 1 2.m 2 1 - - - bez um. 1 1

-

domácí/přípravné ročník kat. um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p um. v p V P

ženy

Kulíková M. 1997 -63 Z 0 0

Paulusová M. 1998 +78 - 0 0

muži kat.

Rýpar R. 2000 -60 - 0 0
Pulkrábek David 1993 -60 - 0 0
Pochop Daniel 2001 -73 - 0 0
Bydžovský A. 1999 -73 1.m 0 0
Zděnovec E. 2000 -73 1.m 0 0

Binhak T. 1998 -73 - 0 0
Musil Radomír 2001 -81 2.m 0 0
Meško M. 2000 -81 1.m 0 0
Svoboda Jan 2000 -81 - 1.m 0 0

Musil Jaromír 1989 81 -

Pintera D. 2000 -81 Z

Petr Jiří 1994 -90 -

Klammert David 1994 -90 -

Silvestr M. 2000 -100 -

Akademické hry ČB Hranický pohár Olomouc U23 ČP Jičín

ME BUL Sofie GS GEO EO ESP GS MGL GS HUN GP CROGS FRA MT BEL EO POL EO Praha EC CRO GS TUR

EO Praha EC CRO GS TUR ME BUL Sofie GS GEO GS MGL GS HUN GP CRO



starty 2022 do MS GP POR GS FRA EO CZE EC CRO GS TUR ME GS GEO GS MGL GS HUN GP CRO MSJ MS Počet startů V/P Body RL k 26. 7. zdrvotní stav

Tereza Bonárová -48 0/1 1 0/1

Věra Zemanová -57 1/2 7. m 1/1  9.m 0/1 3/2 5. m 1/2 7. m 0/1 6 6/9 1465 25

Kristýna Polášková -57 0/1 1 0/1 po operaci kolene

Renata Zachová -63 3/1 3. m 0/1 1/1 3/2 5. m 0/1 1/1 9.m 6 8/7 1838 21

Michaela Kulíková -63 0/1 0/2 2 0/3 18 156

Jůlie Zárybnická -70 1/1 1 1/1 16 141

Markéta Paulusová plus78 2/2 5. m 2/2 5. m 1/1  9. m 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 8 5/10 232 73

starty 2022 po MS

Tereza Bonárová

Věra Zemanová

Kristýna Polášková

Renata Zachová

Michaela Kulíková

Jůlie Zárybnická

Markéta Paulusová



Předběžné nominace na MS UZB 
 
 
Nominace MS UZB 
 
-60 kg  Pulkrábek David – 61. pozice WRL, OH team 24 
 
-66 kg  Dvořáček Antonín – není do 100. místa 
 
-73 kg  Pochop Daniel – 3.místo MSJ 2021 
 
-81 kg Svoboda Jan – 5.místo EO Praha – není do 100. místa 
 Kopecký Adam – 9.místo ME BUL 2022 
 
-90 kg Klammert David – 41.místo WRL 
 Petr Jiří – 5.místo EC CRO, 5.místo EO ESP – podle zdravotního stavu – vlastní náklady 
 
+100 kg  Krpálek Lukáš 
 
-57 Zemanová Věra 
 
-63 Zachová Renata 
 
+78 Paulusová Markéta – náklady svazu (příprava a účast) 
 
 
Trenéři: Štěpán, Lacina, Ježek, Yonenaga – placeno ze stipendia, 
Fyzio: Sedmidubská 



1

2. 

Mobil: +420 731 446 275
Email: stepanek@czechjudo.cz

jmenovat Bc (19.3.1978). 

TJ Slezan Opava, kde 

pracuje s

ch 7 

. 

t u. 

ch sraz . 

1.9.2022. 

V dne 25.7.2022

2.



CELOSTÁTNÍ SPORTOVNÍ KALENDÁŘ ČSJu 2022

ČSJu EJU/IJF ČSJu EJU/IJF ČSJu EJU/IJF ČSJu EJU/IJF ČSJu EJU/IJF ČSJu EJU/IJF

8 9

15 16

 2-14 JanEJU OTC, TUR Antalya

22 23
Pohár nadějí

Olomouc (SO)
Pohár nadějí

Olomouc (SO)
Pohár nadějí

Olomouc (SO)
Pohár nadějí

Olomouc (SO)
Pohár nadějí

U15 Olomouc (NE)
Pohár nadějí

U15 Olomouc (NE)

16-21 Jan EJU OTC, SVK Samorin

29 30
Kv. I.liga 2022

Baráž EXL 2022

GP Odivelas, POR GP Odivelas, POR Kv. DL 2022
neděle

5 6

GS Paris, FRA GS Paris, FRA EC TC sen 7-10 (FRA, Paris)

12 13

EO Sarajevo, BIH EO Sarajevo, BIH EC Lignano, ITA EC Lignano, ITA EJU TC Cad 14-16 (ITA, Follonica)
VT Teplice U21 (14-19)

19 20

GS Tel Aviv, ISR EC Fuengirola, ESP EC Fuengirola, ESP EJU TC Cad 21-23 (ESP, Fuengirola)

26 27

EO Warsaw, POL EO Warsaw, POL DL - 1
Prachatice, Liberec, Brno, 

Ostrava

VT SLO U21 (24-1)

5 6

EO Prague, CZE EO Prague, CZE

12 13

EC Zagreb, CRO EC Zagreb, CRO EJU OTC sen 7-13 (CZE Nymburk)
EJU cad 14-16 (CRO, Zagreb)

19 20

EC Riga, LAT EC Riga, LAT ČP VC Hranice 
(U23)

 EC Coimbra, POR ČP VC Hranice 
(U23)

 EC Coimbra, POR ČP VC Hranice ČP VC Hranice  ČP Ostrava
(U13 - SO, U15 - NE)

 ČP Ostrava
(U13 - SO, U15 - NE)

EJU TC jun 21-24 (ESP, Coimbra)

26 27

IL - 1
Prachatice
Jablonec

GP Tbilisi, GEO GP Tbilisi, GEO EC Athens, GRE EC Athens, GRE EJU TC jun 28-31 (Athens, GRE)

2 3
ČP VC Ostrava GS Antalya, TUR ČP VC Ostrava GS Antalya, TUR

9 10

EC Udine, ITA EC Udine, ITA EC Teplice, CZE EC Teplice, CZE EJU TC cad 11-13 (CZE Teplice)
EJU TC jun 11-14 (ITA Lignano)
EJU OTC sen 11-17 HUN Tata)

16 17
Velikonoční 

svátky

EJU TC jun 18-21 (RUS St. Petersburg)

23 24

EC Dubrovnik, CRO EC Dubrovnik, CRO EC Poznan, POL EC Poznan, POL EC FRA, Strasbourg EC FRA, Strasbourg EJU TC cad 25-27 (FRA, Strasbourg)
EJU TC jun 25-28 (POL Poznan)

30 1

ME Sofia, BUL
EC Kata Lambersart, FRA

ME Sofia, BUL
EC Kata Lambersart, FRA

MČR
Hranice

MČR
Hranice

Budapest Cup, HUN Budapest Cup U15 Budapest Cup U15 EJU TC cad 2-4 (GER Berlin)

7 8

IL - 2
Prachatice

Jičín

EC Sarajevo, BIH EC Sarajevo, BIH EC FRA, Nanterre EC FRA, Nanterre EC Bucharest, ROU
MT Erfurt U16

EC Bucharest, ROU
MT Erfurt U16

MT Erfurt U16 MT Erfurt U16 EJU TC cad 9-11 (ROU Cluj) 
EJU TC cad 9-12 (FRA) 

14 15

EC Kata Rijeka, CRO EC Kata Rijeka, CRO  ČP Jablonec (U23)  ČP Jablonec (U23)  ČP Jablonec  ČP Jablonec  ČP Jablonec  ČP Jablonec EJU TC jun 16-19 (LTU Kaunas) 
TS Jablonec n. N. (15-16) 

21 22

EC Malaga, ESP EC Malaga, ESP EC Bielsko Biala, POL EC Bielsko Biala, POL EJU TC cad 23-25 Bielsko Biala (POL)
EJU TC Jun 23-26  (ESP La Coruna)

28 29
ČP Jičín EC Celje, SLO ČP Jičín EC Celje, SLO  EC Coimbra, POR  EC Coimbra, POR EJU TC cad 30-01 (Coimbra, POR)

4 5

GS Tbilisi, GEO
ME Veterans Heraklion, 

GRE

GS Tbilisi, GEO
ME Veterans Heraklion, 

GRE

EC Gratz, AUT EC Gratz, AUT ČP 
Nový Bydžov

ČP 
Nový Bydžov

ČP st. žáci
Nový Bydžov

ČP st. žákyně
Nový Bydžov

EJU TC jun 6-9 Leibnitz (AUT)

11 12

EO Madrid, ESP EO Madrid, ESP DL - 2
Plzeň, Vršovice, Olomouc, 

Ostrava

Judo Festival 13-25 Porec
EJU TC cad 13-18 (CRO Porec)
EJU OTC 13-21 (CRO Porec)

18 19

25 26

GS Ulaanbaatar, MGL GS Ulaanbaatar, MGL EC Banja Luka, BIH EC Banja Luka, BIH ME Porec, CRO ME Porec, CRO OH mládeže
Olomouc

27-29.6.2022

OH mládeže
Olomouc

27-29.6.2022

EJU TC jun 27-30 (BIH Sarajevo)

2 3

EO Cluj-Napoca (ROU) EO Cluj-Napoca (ROU) VT CZE U18 (1-6)

L
E

D
E

N
Ú

N
O

R
B
Ř

E
Z

E
N

D
U

B
E

N
K

V
Ě

T
E

N
Č

E
R

V
E

N
ŽÁCI  U15 a U13 

starší a mladší
ŽÁKYNĚ U15 a U13

starší a mladší
VT, SE, školení DATUM

Muži Ženy Junioři - U21 Juniorky - U21 Dorostenci - U18 Dorostenky - U18



CELOSTÁTNÍ SPORTOVNÍ KALENDÁŘ ČSJu 2022

9 10

GS Budapest, HUN GS Budapest, HUN EJU TC sen 11-14 (GER) 
VT Bory U18 (10-15)

16 17

GP Zagreb (CRO)
EC W interthur, SUI

GP Zagreb (CRO)
EC W interthur, SUI

EC Paks, HUN EC Paks, HUN EJU TC sen 18-21 (SUI W interthur)
EJU TC jun 18-21 (HUN Paks)

23 24

European University  Gam es 
Lodz, POL

European University  Gam es 
Lodz, POL

EC Prague, CZE EC Prague, CZE EYOF B. Bystrica, SVK EYOF B. Bystrica, SVK EJU TC jun 25-28 (CZE, Nymburk)

30 31

EJU TC jun 1-4 (GER Berlin)

6 7

EC Riga (LAT) EC Riga (LAT) VT Hranice (7-12)

13 14

MS Guayaquil, ECU (10-14)
EC Cluj-Napoca, ROU

MS Guayaquil, ECU (10-14)
EC Cluj-Napoca, ROU

EJU TC jun 15-18 (ROU, Cluj Napoca)

27 28

EC Coimbra (POR) EC Coimbra (POR) MS Sarajevo, BIH (24-28) MS Sarajevo, BIH (24-28)

3 4

EO Oberwart (AUT) EO Oberwart (AUT)

10 11
ČP Brno MS Veterans + Kata Krakow, 

POL
EO Riccione (ITA)

ČP Brno MS Veterans + Kata Krakow, 
POL

EO Riccione (ITA)

ČP Brno ČP Brno ČP st. žáci
Brno

ČP st. žákyně
Brno

VT Brno 12-13.9.2021

17 18

ME Praha ME Praha EJU TC sen 24-25 (?)

24 25

MČR veteránů (Katy 
25.9.)
Praha

GP Zagrab, CRO MČR veteránů 
(Katy 25.9.)

Praha

GP Zagrab, CRO W arsaw Judo Open ? W arsaw Judo Open ?

1 2

MČR (So)
Jablonec n. N.

EO GER MČR (So)
Jablonec n. N.

EO GER MČR družstva (Ne)
Jablonec n. N.

8 9

MS Tashkent, UZB MS Tashkent, UZB EC ROU EC ROU DL - 3
(Post.+Sest. Sk.)

15 16
IL - 3

(Post.+Sest. Sk.) 

Koroška Open U16 - SpS Koroška Open U16 - SpS

22 23

GS Abu Dhabi, UAE GS Abu Dhabi, UAE EC Riga, LAT EC Riga, LAT PČR ml. Žáci (So)
PČR st. Žáci (Ne)
Mladá Boleslav

PČR ml. Žákyně (So)
PČR st. žákyně (Ne)

Mladá Boleslav

EJU TC cad 24-26 (LAT Riga)

29 30

ME U23 Sarajevo, BIH ME U23 Sarajevo, BIH EC Koper, SLO EC Koper, SLO EJU TC cad 31-2 (SLO Koper) 
EJU OTC 24-29 (ESP Malaga)

5 6

GS Baku AZE GS Baku AZE MČR
Brno

MČR
Brno

PČR dr. st.
(Neděle)

Brno

PČR dr. st.
(Neděle)

Brno

12 13

ME Mixed Teams Mulhouse, 
FRA

ME Mixed Teams Mulhouse, 
FRA

19 20
EXL - Play Off (NE)

USK Praha
MČR družstva (Ne)

USK Praha
DL - 4

(Sk. Udržení SO)
(Finále NE) 

EC Györ, HUN EC Györ, HUN EJU TC cad 21-23 (Györ, HUN) 

26 27

3 4

Baráž EXL 2023
Kvalifikace I.L 2023 - 

??

GS Tokyo, JPN GS Tokyo, JPN

10 11

EJU Congres (SLO)

17 18

Masters Jerusalem  (ISR)
19.-21.12.

Masters Jerusalem  (ISR)
19.-21.12.

Pozn.:

Verze 15 Datum: 24.07.2022 Poznámka: Ostatní změny budou vydávány formou vyšších verzí!

MS=Mistrovství světa, ME=Mistrovství Evropy, GranSlam=nejvyšší bodová soutěž, GP= Grand Prix (2.nejvyšší bodová soutěž), EO=European Open (3.nejvyšší bodová soutěž), EC=European Cup=turnaje kategorie "B", MČR=Mistrovství ČR, PČR=Přebor ČR, ČP= Český pohár (bodovaný turnaj), TC= Tréninkový kemp pořádaný pod Evropskou Unií Juda, EXL, IL, DL=dlouhodobé soutěže 
družstev

Č
E

R
V

E
N

E
C

SR
P

E
N

Z
Á
Ř

Í
Ř

ÍJ
E

N
L

IS
T

O
P

A
D

P
R

O
S

IN
E

C



1

CZECH JUDO FEDERATION

Mobil: +420 603 958 076
Email: navratil@czechjudo.cz

1.
Celkem: 51

13

2 (CZE, POL)

M : 45

: 6

S

2.

Celkem: 662

08

BUL, UKR, AUT)

MU15: 265

WU15: 96

MU18: 224

WU18: 77

8:25 hod.

Pozn.: V hale eplota nu

3. 29. 6. 2022)

Celkem: 

)

al Roman Kalous.

1.
Sobota 8 tatami U18

6 tatami U15

D. .



  24. 07. 2022 
 

2 
 

 

 

 U13  Boleslav (22. 10. 2022) 

 U15  Boleslav (23. 10. 2022) 

 U18  Brno (5. 11. 2022) 

 M ,   Jablonec n. N. (1. 10. 2022) 

  Praha (24. 9.  25. 9. 2022) 

 dr. U15  Brno (6. 11. 2022) 

 dr. WU18  Jablonec n. N. (6. 11. 2022) 

 

 

F EXL, DL a dr. en SHOW CUPu  (pracovn   20. 11. 

2022. 

V ly a  

 eny  9  

 EXL  5  

 DL  3  

 v odpoledn  

 

d tano  

v tomto  J. Laurem j

S USK Praha j  organizace (P. Volek, R. 

Kalous). 

 

Rozpisy na jednot  R. 

 

dohodnut ,   smlouvy 

o

ze strany klubu a ze strany  

 

 

Od 2.4.2022 je videostream   

https://www.youtube.com/user/TheCzechjudo  Pro 

jeho kvality   

 i  

 

 

Po vzor  . 

 

 

 

V tuto chv     

 

 POL  SVK 

 

 



  24. 07. 2022 
 

3 
 

federace byl   

 

V   

dal ,   organizaci a 

visu. 

 

 

 

 

 

 



Fungování kreditního systému 

Od 1. 1. 2023 

 

• Semináře jsou vždy včas vypsány na webu ČSJu. Vždy je uvedeno téma, rozsah, počet bodů 

(kreditů), organizační info, zodpovědná osoba a odkaz na přihlašovací formulář. 

• Zodpovědná osoba má povinnost do tří dnů po skončení semináře zapsat body (kredity) 

konkrétním lidem na sdílený formulář a zároveň do evidence ČSJu. 

• Návrhy na tematické semináře předkládají předsedové TMK KSJu a TMK ČSJu. 

• TMK KSJu a ČSJu pravidelně kontroluje platnosti trenérských tříd a zkušebních komisařů III. 

třídy a včas upozorňuje emailem trenéry o blížícím se konci platnosti třídy. 

• Za fungování kreditního sytému pro trenéry I., II. třídy zodpovídá TMK ČSJu. 

• Za fungování kreditního systému pro trenéry III. a cvičitele zodpovídá TMK KSJu. 

• Za prodlužování zkušebních komisařů III. třídy zodpovídá TMK KSJu. 

 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-233 355 280,  www.czechjudo.org 

 

1 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

 

TRENÉRSKO-METODICKÁ KOMISE ČSJU 
 
Jiří VANĚK 
Mobil: +420 605 502 076 
Email: vanek@czechjudo.cz 

 

 
Zásady a předpisy pro vzdělávání trenérů juda v rámci ČSJu 

platný od 1. 1. 2023 
 

 
 

1.1. Přehled kvalifikací 
 

• Trenér III. třídy – cvičitel 
• Trenér III. třídy 
• Trenér II. třídy 
• Trenér I. třídy 
• Trenér I. třídy – Diplomovaný trenér 

 
1.2. Všeobecné podmínky pro získání kvalifikace 
 

• kvalifikace trenér cvičitel – doporučení klubu 
• kvalifikace trenéra juda III. třídy – doporučení klubu 
• kvalifikace trenéra juda II. třídy – doporučení klubu 
• kvalifikace trenéra juda I. třídy – doporučení TMK ČSJu 
• diplomovaného trenéra – doporučení TMK ČSJu 
• členství v ČSJu 
• dosažení minimálně 18 let 
• absolvování předepsaného školení, trenérské školy, vysoké školy, úspěšné složení závěrečných 

zkoušek, státních závěrečných zkoušek a dalších podmínek k získání kvalifikace 
 
1.3 Specifické požadavky pro získání kvalifikace 

 
Trenérská třída Minimální věk Minimální stupeň technické 

vyspělosti 
Trenérská praxe 
 

III.  třída – cvičitel juda 18 let 5. kyu 0 
III. třída 18 let 2. kyu 0 
II. třída 20 let I. dan 2 roky 
I. třída 23 let II. dan 3 roky 
I. třída – diplomovaný trenér 24 let III. dan 4 roky 

 
1.4 Získání kvalifikace trenéra juda 

 
Trenér III. třídy – cvičitel juda 
 
a) Uchazeč se zúčastní v redukovaném obsahu 10hod. školení trenérů juda III. třídy. 
nebo 
b) Uchazeč se zúčastní specializovaného školení v celkovém objemu 10hod. 
 
V kompetenci TMK KSJu. Trenérskou třídu cvičitel zapisuje do evidence ČSJu pouze TMK KSJu. 
Obsah školení je přílohou. 



Zásady a předpisy pro vzdělávání trenérů juda v rámci ČSJu  

 

Strana 2 

 
Trenér juda III. třídy 
 
k získání této kvalifikace je potřeba úspěšně absolvovat v plném rozsahu školení jehož obsah je přílohou. 
Školení pořádá TMK KSJu. Předseda TMK KSJu je povinen předem oznámit termín a místo konání 
školení TMK ČSJu. Uchazeč nemusí být držitelem trenérské III. třídy – cvičitel. 

 
Trenér juda II. třídy 
 
k získání této kvalifikace je potřeba úspěšně absolvovat v plném rozsahu školení jehož obsah je přílohou a 
povinné praxe v určeném období. Školení pořádá TMK ČSJu. Udělení kvalifikace je v kompetenci TMK 
ČSJu. 
 
Trenér juda I. třídy 
 
k získání této kvalifikace je potřeba úspěšně absolvovat: 
a)  Trenérskou školu při FTVS UK 
nebo 
b) bakalářské studium se specializací judo: na FTVS UK nebo na Univerzitě Palackého na Fakultě tělesné 
kultury 
nebo 
c) bakalářské/magisterské studium oboru, který je svým zaměřením a obsahem studia blízký obecným 
teoretickým požadavkům studia I. trenérské třídy na FTVS UK a specializaci v rámci Trenérské školy 
FTVS UK 

Postup: 
• absolvování 1. ročníku bakalářského studia, která je svým zaměřením a obsahem studia blízký 

obecným teoretickým požadavkům studia I. trenérské třídy na FTVS UK 

• prostřednictvím ČSJu se přihlásit na Trenérskou školu FTVS UK 

• požádat proděkana FTVS UK o souhlas s přepsáním teoretických předmětů 

• absolvovat specializaci juda na FTVS UK 
 
Trenér I. třídy – diplomovaný trenér 
 
k získání této kvalifikace je potřeba úspěšně absolvovat FTVS UK magisterské studium jehož součástí je 
specializace judo. Udělení kvalifikace je v kompetenci TMK ČSJu. 
 
1.5 Výjimky v udělení trenérských kvalifikacích 

 
Pro kvalifikaci trenéra judo III. třídy 
 
absolventi Sportovních gymnázií s kmenovým sportem judo a středních škol s tréninkovou skupinou judo, 
kde je součástí studijního programu předmět „Teorie sportovního tréninku“, po absolvování povinné praxe 
a po návrhu vedoucího trenéra juda na dané škole mohou obdržet kvalifikaci trenéra judo III. třídy. Tuto 
kvalifikaci uděluje spádový KSJu v místě působiště školy. Není potřeba maturovat z TSP. 
 
Pro kvalifikaci trenéra judo II. třídy 
 
úspěšní reprezentanti, účastníci vrcholných soutěží (ME, MS, OH), mohou obdržet kvalifikaci trenéra judo 
II. třídy na základě písemného návrhu vedoucího trenéra příslušného střediska (klubu). V tomto případě není 

potřeba absolvovat ani školení III. trenérské třídy. Udělení kvalifikace je v kompetenci TMK ČSJu. V případě, 



Zásady a předpisy pro vzdělávání trenérů juda v rámci ČSJu  

 

Strana 3 

že má trenér svou kvalifikaci již dva roky po vypršení platnosti, musí během jednoho roku získat min. 10 
bodů, aby mu trenérská třída byla obnovena. 
 
Zahraniční trenéři 
 
O uznání trenérských tříd trenérů ze zahraničí rozhoduje TMK ČSJu individuálně. Pravidlem je, že 
zahraniční trenéři začlenění do tréninkových skupin složek ČSJu nemusí absolvovat systém trenérských 
kvalifikací ani kreditní systém. 
 
 
1.6 Platnost kvalifikace a její prodloužení 
 
Trenér III. třídy – cvičitel 
 
platnost je neomezená. 
 
Trenér juda III. třídy 
 
platnost je stanovena na tři roky. K prodloužení je potřeba aktivní trenérská činnost potvrzená kmenovým 
klubem a získat během platnosti kvalifikace alespoň 10 bodů viz kreditní systém. 2 body však musí trenér 
získat v období posledního roku platnosti kvalifikace. V případě, že má trenér svou kvalifikaci již dva roky 
po vypršení platnosti, musí absolvovat celé školení na příslušnou trenérskou třídu znova. 
 
Trenér juda II. třídy 
 
platnost je stanovena na čtyři roky. K prodloužení je potřeba aktivní trenérská činnost potvrzená 
kmenovým klubem a získat během platnosti kvalifikace alespoň 10 bodů viz kreditní systém. 2 body však 
musí trenér získat v období posledního roku platnosti kvalifikace. V případě, že má trenér svou kvalifikaci 
již dva roky po vypršení platnosti, musí absolvovat celé školení na příslušnou trenérskou třídu znova. 
 
Trenér juda I. třídy 
 
platnost je stanovena na šest let. K prodloužení je potřeba aktivní trenérská činnost potvrzená kmenovým 
klubem a získat během platnosti kvalifikace alespoň 10 bodů viz kreditní systém. 2 body však musí trenér 
získat v období posledního roku platnosti kvalifikace. V případě, že má trenér svou kvalifikaci již dva roky 
po vypršení platnosti, musí během jednoho roku získat min. 10 bodů, aby mu trenérská třída byla obnovena. 
 
Diplomovaný trenér 
 
platnost je neomezená. Pro trenéry, kteří působí ve svazových trenérských funkcích (RD, SCM, SpS, KVŽ) 
platí stejné podmínky jako pro trenéry I. třídy. 
 
 
1.7 Kvalifikační předpoklady pro vedení jednotlivých článků řízených ČSJu 

 
pro vedení níže uvedených článků řízených ČSJu je vyžadováno, aby trenér byl držitelem příslušné 
kvalifikace a to nejméně: 

• u reprezentačního družstva mužů a žen – trenér I. třídy 

• u reprezentačního družstva juniorů a juniorek – trenér I. třídy 

• u reprezentačního družstva dorostenců a dorostenek – trenér I. třídy 

• u trenérů SCM – trenér I. třídy 



Zásady a předpisy pro vzdělávání trenérů juda v rámci ČSJu  

 

Strana 4 

• u vedoucího trenéra resortního střediska judo – trenér I. třídy 

• u trenérů SpS, KVŽ – trenér II. třídy 
 
U celostátních soutěží řízených ČSJu může koučovat u tatami pouze kvalifikovaný trenér, a to min. trenér 
III. třídy – cvičitel. 
 
V případě, že trenér v kalendářním roce započne studium nebo kurz, pro zmíněnou kvalifikaci, je povolena 
výjimka podmíněná úspěšným ukončením studia nebo kurzu. 
 
 
1.8 Kreditní systém 

 

 

Druh semináře organizuje body zapisuje 

 

IJF Academy IJF 10 ČSJu 

Min. 4 tematické části, min. 8 hod. ČSJu, externí organizace 
doporučená ČSJu 

8 ČSJu 

Min. 4 tematické části, min. 8 hod., pouze pro trenéry 
III. třídy a trenéry – cvičitele 

KSJu 8 KSJu 

Mezinárodní stáž předem schválená ČSJu, nutnost 
podat písemnou zprávu ze stáže 

ČSJu 8 ČSJu 

Min. 2 tematické části, min. 4 hod. ČSJu 5 ČSJu 

Min. 2 tematické části, min. 4 hod., pouze pro trenéry 
III. třídy a trenéry – cvičitele 

KSju 5 KSJu 

Min. 1 tematická část, min. 2 hod. ČSJu 3 ČSJU 

Min. 1 tematická část, min. 2 hod., pouze pro trenéry 
III. třídy a trenéry – cvičitele 

KSJu 3 KSJu 

Lektorská činnost v rámci seminářů ČSJu/KSJu, 
min. 1 tematická část 

ČSJu/KSJu 3 ČSJu 

Online přednáška s testem ČSJu 2 ČSJu 

 
Na základě rozhodnutí disciplinární komise, můžou být trenérovi odečteny body z kreditního systému 
podle závažnosti provinění. Pokud se trenéři, kteří působí ve svazových trenérských funkcích (RD, SCM, 
SpS, KVŽ), bez řádného odůvodnění nezúčastní povinného semináře, odečítá se jim 5 bodů z kreditního 
systému. 
 
 
 
V Praze dne 17. 7. 2022 
 
 
 



ČESKÝ SVAZ JUDA KOMISE ROZHODČÍCH 
 

Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org stefanikova@czechjudo.cz 
 

 

 
6. Komise rozhodčích 

Zpráva o činosti KR: 

• KR zajistila soutěže ČP tak i ligové soutěže, díky pozdním zasláním rozpisů od 

pořadatelů lig STK nebyly delegace rozhodčím zaslány s dostatečným časovým 

předstihem. 

• Školení nových rozhodčích- Kroměříž( duben), Ostrava (květen) 

• je třeba zapracovat do SŘ čl. 7.1. Identifikace na soutěži možnost identifikace 

závodníka EK v mobilním telefonu 

• ranking MR k 20.6.2022 

• na KD poslán návrh na udělení 5. Danu paní B. Bednářové u příležitosti ukončení její 

aktivní činnosti jako Mezinárodní rozhodčí ( dosažení věkové hranice) 

Plán práce na 2.pololetí: 

• nominace H. Šafaříkové na GP Zagreb, po absolvování IJF akademie, bohužel kvůli 

zranění na IJF ak. se GP nemohla zúčastnit; nominace na hry Commonwealthu , MS 

dorostu (BIH), ME IBSA (ITA) 

• nominace R. Hořeního na EYOF 2022, ME juniorů v Praze 

• zkoušky IJF B – adeptem R. Kadlčák, zkoušky přesunuty na říjen do Slovinska, 

doprovod H.Šafaříková (splní si tak 2. EJU turnaj pro ranking EJU) 

• příprava semináře pro rozhodčí 3.9.2022 , Praha, hala Rokytka 

• příprava zkoušek na vyšší třídy rozhodčích v roce 2023 

• příprava reciprocit na mezinárodních turnajích v roce 2023 

• příprava školení pro rozhodčí, semináře trenéry a judistickou veřejnost vzhledem 

k možné úpravě věkových kategorií 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 1 (celkem stránek 2) 
 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

KOLEGIUM DANŮ ČSJU 
 
Jiří Sosna 
Mobil: +420 608 735 570 
Email: sosna@czechjudo.cz 

 

 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Telefon: e-mail: V  Praze dne: 

Jiří Sosna +420 608 735 570 sosna@czechjudo.cz 22.7.2022 

 

Věc:  Zpráva Kolega danů k chůzi VV ČSJu 

 
1. Zpráva činnosti: 

Úkol z minulého Pléna- zjistit podmínky pro udělení 7. Danu panu Pavlu Štanglovi – 
k 90.letům.  6. dan dostal u příležitosti 75, nebo 80ti letům ( už neví) oslavil 90let v dobrém 
stavu. Splňuje  požadavky EJU. 
 
Zrušení zkoušek na Dany ve Vršovicích kvůli malému počtu uchazečů 
Průběžně schvalujeme žádosti na 1. – 3. Dan 
Školení zkušebních komisařů – Vele u příležitosti školení trenérů. 
 

2. 8. – 11.9.2022 MS Veteránů v Krakově 
Zatím nahlášeno 39 judistů, zřejmě se jich ještě několik odhlásí kvůli Covidovým 
podmínkám 
Akci zajišťuje p. Banszel ve spolupráci s p. Kalousem 

 
 Plán na 2. Pololetí: 

- Uspopřádání MČR Veteránů 
- Uspořádání MČR v Katách 
- 12. – 14. 9. 2022 proběhne MS v Katách v Krakově. Závodníky nemáme uvažuji účast  cca 

dvou budoucích rozhodčích jako diváci. ( dle aktuální covidové situace) 
- Pokud bude zájem uspořádáme zkoušky na Dany. 
- Pracuji na nových plaketách  ČSJu. 
 

 
 
 
 
S pozdravem 

 
Jiří Sosna 
Předseda Kolegium DANů  
 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 2 (celkem stránek 2) 
 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

KOLEGIUM DANŮ ČSJU 
 
Jiří Sosna 
Mobil: +420 608 735 570 
Email: sosna@czechjudo.cz 

 
 



 
Zátopkova 100/2  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.org 

 

Strana 1 (celkem stránek 1) 
 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

KOLEGIUM DANŮ ČSJU 
 
Jiří Sosna 
Mobil: +420 608 735 570 
Email: sosna@czechjudo.cz 

 

 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Telefon: e-mail: V  Praze dne: 

Jiří Sosna +420 608 735 570 sosna@czechjudo.cz 24.7.2022 

 

Věc:  Udělení čestného 5.Danu 

 
Žádám o udělení čestného 5. Danu pani Bronislavě Bednářové, za její dlouholetou práci 
převážně jako rozhodčí a skvělou propagaci juda. 

 KSJu Moravského svazu s návrhem souhlasí. 
 

 
 
 
S pozdravem 

 
Jiří Sosna 
Předseda Kolegium DANů  
 
 

 

 



Seznam judistů na MS Krakow 2022 

 

 
 

 Jméno Datum narození Kat Váha Poznámka 

 BAČOVSKÝ Jiří 8.2.1966 M6 100 kg  
 BENÁK Karel 23.3. 1979 M3 81kg  
 BLÁHA Jiří 28.1. 1971 M5 100kg  
 BRODEC Jan 27.2. 1980 M3 100kg  
 BRODEC Tomas 11.12. 1983 M2 100kg  
 ČERVENKA Adam 16.1. 1978 M3 81kg  
 HARSA Pavel 11.7.1953 M8 +100kg  
 HEJLEK  Radoslav 1.1.1968 M5 90kg  
 CHLEBOVÝ Arnold 17.3. 1975 M4 90kg  
 INDRÁKOVÁ Inna 4.4. 1967 F6 63kg  
 KMEC   Lukáš 25.01. 1987 M2 90kg  
 KOLÁŘ Petr 30. 4.1948 M9  81 kg  
 KOLESZAR Peter 26.6. 1970 M5 66kg  
 KRÁLÍKOVÁ Ivana  F5 70kg  
 KUZNIK Kamil 19.6. 1977 M4 81kg  
 LUKŠA Arthur 7.11. 1973 M4 90kg  
 MAJERČÁK  Július 3.6.1957 M8 100kg  
 MAROUŠEK Milan 22.4.1981 M3 90kg  
 MARTÍNEK Roman 11.3. 1975 M4 100kg  
 MLS Jiří 5.3.1970 M5 66kg  
 MORAVEC Vlastimil 22.8. 1964 M6 73kg  
 MORAVÍK Dominik 19.1. 1973 M4 81kg  
 NEŠŤÁKOVÁ Michaela 11.8. 1977 F4 63kg  
 OLEXA Břetislav 8. 2. 1981 M3 90 kg  
 PEKÁREK Martin 17.3.1988 M1 73kg  
 SCHOFFER Radim 19.8. 1970 M5 100kg  
 SOTULÁŘ František 12.3.1970 M5 73kg  
 STŘÍTĚZSKÝ Adam 24.11.1977 M4 90kg  
 SVATOŇ Ludmila 30.12. 1988 F1 57kg  
 ŠARŠOUN Bohumír 12.7. 1955  M8 73kg  
 ŠINDELÁŘ  Lubomír  23.08. 1959  M7 73kg  
 ŠKARVADA Miloslav 24.1. 1968 M5 100kg  
 VAVREČKY Michal 25.4. 1976 M4 81kg  
 VESELY Leoš 19.7. 1950 M9 81kg  
 VESELÝ Lukáš 29.5. 1974 M6 81kg  
 VLAŠIČ František 21.10. 1979 M3 81kg  
 VLČEK Zdeněk 24. 5. 1960 M7 100+  
 VOSYNEK Petr 8.6. 1984 M2 73kg  
 ZÁHOŘOVÁ Jaroslava 29.5. 1974 F4 63kg  



1

CZECH JUDO FEDERATION

-

Mobil: +420 605 502 076
Email: vanek@czechjudo.cz

kvalifikace 

v

1.1.

1.2. 

klubu a KSJu
klubu a KSju

1.3

18 let I. kyu III.
20 let II. dan II.
23 let III. dan I. 

1.4

v
V kompetenci TMK KSJu. 

.

v
V kompetenci evidence KD . 

.



   

 

Strana 2 

  
 

v  
V kompetenci KD 

. 
 
1.5    

 
  KD  

 
1.6  
 

 
 rozsahu 

4hod., v  platnost kvalifikace. Tento 
  

 
 

 
 
 
V Praze dne 17. 7. 2022 
 
 
 



1

2. 

Mobil: +420 731 446 275
Email: stepanek@czechjudo.cz

u pravidel v kategorii U13, U15

, 

Kategorie U15

trest SHIDO

Kategorie U13

za

Platnost:             Je  

V dne 25.7.2022

2.



1

2. 

Mobil: +420 731 446 275
Email: stepanek@czechjudo.cz

2023

1.

2.

v viz. tabulka. 

U8: turnaj v )

U10: 2 min + 1 min GS

U12: 2 min + 1 min GS

kategorie

kategorie

2023

U9 U8

U11 U10

U13 U12

U15 U14

U18 dorostenci / dorostenky U16

U18 dorostenci / dorostenky



2. eda   

Strana 2 

  

U14:  3 min + 1 min GS   

U16:  3 min + GS bez limitu  

U18:  IJF     

3.  2023 

 

  

  

  

  

 

4.  

 

  

 v  

 

   

  

 

 U18 (jaro 2024)  

  

  

  

 

(11/22 a 03.04/23). 

RDD to 

 

 

 

5.   

 

 U16    

 U14  .  

p  bez Shido. 

Pozn.:     Nerozhoduje shido v  pravidlech IJF. 

 

 

 

 



2. eda   

Strana 3 

 

 

6.   

 u  

  

 

 

 



2. eda   

Strana 4 

 

 

 

  

 

 Pravidla U12 a U10  zrevidovat a  

 

 S  

 ? 

 

  , Pravidla juda, e 

 

 N  , 

 

 

 pro  , lokalita 

,  

 

 

 

 

 

 

 

     V  dne 25.7.2022 

2.  


		2022-08-08T10:56:51+0200
	Český svaz juda - Roman Kalous - generální sekretář




